I
PREFEITURA
FRANCA
TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCÊ

GABINETE DO PREFEITO

Oficio205 /2022
Assunto: Requerimento -999/2022

Franca/SP, 18 de outubro de 2022.

Nobre Vereador

Com satisfação e respeito dirijo-me a Vossa Excelência e o faço tendo em vista a
solicitação contida no requerimento em epígrafe.
Destaca-se que a propositura em questão está em trâmite nas Secretarias de
Infraestrutura e Segurança, para análise técnica e orçamentária.
Aproveito ainda para externar os protestos da mais elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

Femandc
Chefe

Iruiz Baldochi
de Qabinete

Exmo. Sr.
Claudinei da Rocha
Vereador a Câmara Municipal de Franca

\0

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9052 | E-mail: gabinete@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:gabinete@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

í

<

y  V\ Â. <'■ 4 CÂMARA MUNICÍEAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

CAMASA MUNI

FRANCA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca
- SP.

ENCAMINHAMENTO
Para 1 ~

para estudos e/ou providências
rôtoyfcehdK^à D E R G /G A B IP  até
dia

Franca. ia.y

Recebí em°L^£S/áâ_

Gab!net^aõ Prefeito

E m  __AS / K\ / S O j

REQUERIMENTO n° ! ’ '/ 2022 K
E n c a m in h p  a V S1"1 pa ra  Ç err& i
^rrg.gmkr..., % TVcl.

DESPACHO
Encaminha-se.

Sala de Sessões,o-. / oi / GGGS T / U- o / ;v,-n- c •
MARCUS ALEXAIIDREMOW ES DE ARAÚJO
Secretário Municipal de Segurança
Prefeitura Municipal df Franca/SP

Presidente

0 vereador que a este subscreve vem, nos termos
regimentais, REQUERER que seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal
para fornecer a esta Casa de Leis informações acerca da
existência de projeto para abertura de uma via ligando a rua
Edson Baptista Barreto à avenida Orlando Bartoci, passando por
detrás da UBS Dr. Alfredo Carlos Pereira Ribeiro, no Parque do
Horto.

A presente propositura se justifica haja vista a
necessidade de promover melhorias no trânsito do bairro,
principalmente visando desafogar o fluxo de veículos que passam
pela região do pontiihão do Jardim Vera Cruz.

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306
^ je le fo n e : (16) 3713-1555 -  DDG: 0800 940 1555 -  E-mail: camara@franca.sp.leg.br

mailto:camara@franca.sp.leg.br